Thus, division  
everywhere: he  
separates  
accident from  
subject, and God  
from man.

Reasons against  
this doctrine.

The Sacrament  
ought to be  
called, not  
accidents, but  
bread, as the  
Holy Ghost  
calls it; or it  
would be a  
wrong or  
useless word.

Possunt autem fieri pro via veritatis aliique raciones;  
primo sic, sicut spiritus sanctus dedit fidelibus senten-  
30 ciam fidei in scriptura, ita dedit eis formam verborum  
in quacunque lingwa; sed spiritus sanctus regulariter

A 54<sup>a</sup> vocat sacramentum | altaris panem et nunquam accidens,  
igitur fideles debent hoc observare. Argumentum patet  
ex hoc, quod aliter spiritus sanctus superflue dedisset  
35 fidem in lingwis, nisi ille forent servande. Similiter  
B 63<sup>d</sup> aliqua forma verborum | est servanda; sed illa est po-  
tissima, igitur etc.

16. realiter C. 23. in signato A; *ib.* fortis B. 25. blasphemie B.  
28. Possunt *deest* D; Nunc autem *pro* autem D. 33. servare B; *ib.*  
Assumptum B. 36. alia C.

1. Hymn *Pange lingua*, for Corpus Christi day; ascribed to Aquinas.

The words  
*Hoc, &c.*, either  
mean, Christ  
pointing to  
bread, or to  
accidents, or to  
anything, or to  
nothing; now,  
the three last  
alternatives are  
absurd, the  
authority of  
Scripture being  
null, unless it  
means what it  
says.

God cannot  
require any  
other faith of  
man, but that  
which He gave  
in the Bible.

You will  
nowhere find  
the Eucharist  
called an  
accident of the  
genuis quantity.  
And therefore,  
we have not to  
admit what has  
not been  
revealed.

To say we  
must believe  
what is not to  
be found in  
Scripture is the  
arch-blasphemy  
of Antichrist.  
Saint Peter  
quoted against  
those 'lying  
masters, who  
will introduce  
sects of  
perdition' &c.

These are the  
words of Pope  
Peter.

And who are  
these 'lying  
masters'?

Similiter, aliter periret scripture sacre auctoritas,  
*Hoc* cum aliter posset fangi, quod bufo demonstratur, vel  
accidens quodcunque elegerint pro nomine istius: "hoc  
est corpus meum" vel quod nichil demonstratur, sicut  
multi singunt hodie. Minor autem argumenti patet de  
sex locis quibus fit mencio de eukaristia in scriptura.  
Unde sancti sacerdotes primi millenarii etatis ecclesie,  
quando ligatus est sathanas, vocaverunt regulariter  
ipsum panem, licet in hoc infami millenario solucionis  
sathane, aliqui glozatores vocent sacramentum accidentis,<sup>10</sup>  
aliqui quantitatem et aliqui qualitatem, et sic de mille  
opinionibus in materia fidei, cum tamen secundum  
apostolum ad Ephes. IV<sup>10</sup> "una fides". Item repugnat Eph.  
divine sapientie atque clemencie, fidem requirere a  
sponsa sua vel homine, nisi quam dederit in altero 15  
duorum testamentorum; sed fidem primo exigit ante  
omnia alia opera vel veritates; igitur est in fide scrip-  
ture tamquam in per se fonte completo fidelibus qui-  
escendum. Sed volvat quicunque quam diligenter volu-  
erit rimas scripture, et nunquam inveniet quod sacra-<sup>20</sup>  
mentum eukaristie sit accidentis de genere quantitatis.  
Assertum patet ex hoc, quod repugnat iusticie divine  
requirere a famulo suo, quod nec dedit, nec ad illud A 54<sup>b</sup>  
solvendum talentum vel thesaurum aliquem adaptavit.